様式第８号

説明会実施報告書
年　　月　　日
　（ 宛 先 ）岡　崎　市　長

（報告者）住　所

氏　名
（法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）
電　話
　　　次のとおり、説明会を実施したので報告します。
	開発行為の名称

	開発行為を説明した
関係者等の範囲

	実施方法
	実施時期
	実施場所

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	開発行為に対する
意見内容

	備考

　　　注　説明会において配布した資料を添付すること。

備考　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４とする。